



Luna Steen Holding ApS

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 87 65 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Henrik Steen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luna Steen Holding ApS Lucernevej 1 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 31 87 65 91
	Stiftet: 3. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Luna Steen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Mesterbyg Klokkerholm A/S, Brønderslev Luna Ejendomme ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.125	15.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.518	82.908
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.523	-2.455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	117.870	95.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.870	95.578
Disponeret i alt	117.870	95.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	658.540	530.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>658.540</u>	<u>530.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.540</u>	<u>530.022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.130</u>	<u>2.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.130</u>	<u>2.130</u>
Aktiver i alt	<u>660.670</u>	<u>532.152</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	471.986	354.116
	Egenkapital i alt	596.986	479.116
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.184	46.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.684	53.036
	Gældsforpligtelser i alt	63.684	53.036
	Passiver i alt	660.670	532.152
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.906	2.455
Andre renteomkostninger	617	0
	2.523	2.455
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.125.000	2.125.000
Kostpris 31. december 2015	2.125.000	2.125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.324.442	-1.407.350
Årets opskrivninger	128.518	82.908
Opskrivninger 31. december 2015	-1.195.924	-1.324.442
Modregnet i tilgodehavender	-270.536	-270.536
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-270.536	-270.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	658.540	530.022
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mesterbyg Klokkerholm A/S	Brønderslev	100 %
Luna Ejendomme ApS	Brønderslev	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	354.116	258.538
Årets overførte overskud eller underskud	117.870	95.578
	471.986	354.116

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet aktier og anparter i datterselskaber på nominelt 625 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.